各位

　拝啓、時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素よりスキージャム勝山にご支援賜りまして、誠にありがとうございます。
下記の件で情報配信させていただきますので、よろしくお願いいたします。

　スキージャム勝山では、当初予定の12月19日(土)を待たずにプレオープンさせていただくことと
なりました。プレオープンにあわせてキャンペーン、トピックスもご案内いたします。
　今シーズンも最終2016年4月3日(日)までお世話になることとなりますので、よろしくお願い申し上げます。

□オープン日 2015年12月18日(金)プレオープン決定

□滑走エリア 【決定】 ・バラエティサイト ICS人工造雪機部分600ｍ
・ビキッズパーク（12/19～）

【17日の降雪次第でオープンの可能性があるエリア】
・バラエティーサイト ・バラエティーコース

・林道コース
・ファンタジーサイト ・ファンタジーAコース

・ファンタジーBコース
・ドリーミーコース

・イリュージョンサイト 12月19日以降オープン予定

□運行リフト 【決定】 ・バラエティーペア 8:00-16:30

【17日の降雪次第で運行の可能性があるリフト】
・バラエティークワッド 8:00-16:00
・バラエティーペア 9:00-16:30
・ファンタジークワッド 8:15-16:00
　※リフト運行時間は状況により変動

□キャンペーン ●プレオープンキャンペーン（ICS人工造雪機のみの場合）
　　※ファンタジーサイトまでオープンの場合は適用外
リフト 通常料金 リフト 通常料金

大人 4,700円 大人 2,700円
小学生 3,000円 小学生 2,000円
キンダー 1,500円 キンダー 1,000円
シニア 3,700円 シニア 2,200円

●FANFUNジャム　オープニングキャンペーン(～12/25)
　・FANFUNジャム会員様限定のキャンペーン（入会無料）
リフト 通常料金 料金

大人 4,700円 大人 3,500円
小学生 3,000円 小学生 2,500円

□トピックス ①自動改札機導入
・自動改札により、リフト乗車がスムーズに！
・ICカードのお得な使い方もいっぱい！

②スノーランドNEWオープン！（12/26～）
・スリル満点のバナナボートは毎日開催！
・土日祝日は雪上セグウェイ体験や、バナナボートロングツアーも！

③すべらん吉本が滑りを楽しく！
・第一弾イベントとして12/20に「たむけんサンタ」が登場！（別紙）

2015/12/15

NEWS　LETTER

2015-16ウィンターシーズン

12月18日(金)　スキー場プレオープンのご案内

＜記＞

1日券＋食事券500円

　TEL　0779-87-6109

1日券のみ

　911-0000　勝山市170-70
　株式会社東急リゾートサービス
　スキージャム勝山
　マーケティング　藤本・山崎